
Oplata pocztowa uiszczona ryczałtom

Ł U C K ,  D N I A  14 G R U D N I A  1 9 3 6  R.

WOŁYŃSKI

DZIENNIK WOJF 5 i 3 DZKI
KI 33.

T R E  Ś  Ć :
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :  Str

Poz. 249 — Rozporządzenie W ojewody W ołyńskiego z dnia 10 grudnia 1936 r. w sprawie
strefy nadgranicznej . - . . . . . . . . . 406

250 — O głoszenie W ojewody W ołyńskiego z dnia 30 listopada 1936 r. Nr. RR. I - l /c
w sprawie nominacji raaców W ołyńskiej Izby Rolniczej . . . . .  408

251 — Ogłoszenie W ojewody W ołyńskiego z dnia 30 lis.opada 1936 r. Nr. W OP-3/b
w sprawie poszukiwania na terenie województwa wołyńskiego osób uchylają
cych się od obowiązku wojskowego . . . . . . . .  408

252 — O głoszenie W ojewody W ołyńskiego z dnia 3 grudnia 1936 r. Nr. WOP 3/b
w sprawie odwołania poszukiwań uchylających się od poboru . . . .  410

253 — Ogłoszenie Urzędu W ojewódzkiego W ołyńskiego z dnia 2 grudnia 1936 roku
Nr. PHE-2/57 o wpłynięciu podania o uprawnienie rządowe na zakłąd elektrycz
ny w Ludwipolu pow. kostopolskiego . . . . . . . .  410

254 — Obwieszczenie Starosty Pow iatowego Sarneńskiego z dnia 30 listopada 1936 r.
Nr. W-13 w sprawie kolejności dostarczania środków przewozowych na rzecz 
wojska w czasie pokoju . . . . . . . . . . .  410

255 — Ogłoszenie Starosty Powiatowego W łodzim ierskiego z dnia 30 listopada 3936 r.
Nr. R. 15/84/36 r. o zamknięciu postępowania scaleniowego gruntów wsi R o- 
gożany . . . . . . . . . . . . . .  411

256 — Obwieszczenie Sądu Grodzkiego w Łucku Nr. Co 127/36 o wezwaniu posiada
cza weksla z wystawienia Borysa Fisza . . . . . . . .  412

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y :
Odebranie debitu pocztowego. . . . . . . . . .  412
O głoszenie Naczelnika Więzienia we Włodzimierzu o przetargu na dostawę pro
duktów żywnościowych . . . . . . . . . . .  412
Zagubienie pieczęci sołtysa . . . . . . . . . .  412

Zagubione dokumenty . . . . . . . . . . .  412



406 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz, 249, 250 Nr. 33

249.
ROZPORZĄDZENIE 

W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o
z dnia 10 grudnia 1936 r. 

w sprawie strefy nadgranicznej.
Na podstawie art. 5 Rozporządzenia Prezy

denta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. 
o granicach Państwa (Dz. Ust. R. P. Ns 117, 
ooz. 996) po porozumieniu z Dowódcą Okręgu  
Korpusu Nś II w Lublinie, zarządza się co następuje:

§ Ł
Strefa nadgraniczna obejmuje obszar, leżący  

wzdłuż linii granicznej, do którego wchodzą na
stępujące m iejscowości i osiedia:

d) w powiecie sa neńskim
gmina Kisorycze: stacja kolejki w ąskoto

rowej Tupik, fut. Musznia, fut. Zielone, fut. Zyn- 
niki, fut. Uroczje, fut. Prusie, fut. Myżlewski 
Futor, urocz. Kopina, urocz. Hrud, fut. Jesinowiec, 
fut. Rudnia, wieś Białowiż, fut. Snopczyszcze, fut. 
Krzywogórka, fut. Podgałce, fut. Kamenka, fut. 
Olchowa, fut. Sciobok, fut. Załużje, urocz. Koza
ckie Halo, fut. Krasna Wola, fut. Tryżna, fut. 
Dołhe, fut. Borysówka, urocz. Zbicy, urocz. Ko
zacki Ostrówek, gajówka Jaźwiniec, fut. Zaklucze, 
fut. Stawok, fut. Serebranka, fut. Miadny, fut. 
Tereszki, fut. Świnka, fut. W ołoczek, fut. Huś, 
fut. Gremniaczka, fut Goła Niwa, fut. Dubno, 
Snowidowicze, fut. Chłopyszów, Nowy Dwór, fut. 
Czerczycha, urocz. Budki Snowidowickie, urocz, 
Dobryl, urocz. Dęrć, urocz. Ostrówek, ur. Dobry 
Ostrów, urocz. Jamcowa Niwa — strażnica, urocz. 
Dothań, urocz. Chlebniki, urocz. Okop, urocz. 
Dubrowa, urocz. Zablatyn, urocz. Perewory, 
urocz. Borowskie Budki, urocz. StraŻLica Netre- 
ba, urocz. Netreba, urocz. M ostyszcze, urocz. Koj- 
łowo, urocz. Strażnica Dermanka, urocz. Czarna 
Niwka, urocz. Grochowe, urocz. Chwaliszów, ur. 
Grywcza, urocz. Łopatyckie, urocz. Bobrykow a  
Dolina, urocz. Zahale.

b) w powiecie kostopolskim
gmina Ludwipol: kol. Kobardyn, wieś Koziar- 

Dik Chotyński, kol. Koziarnik Chołopski, wieś 
Chilki, wieś Siwki, fut. Pomiry, fut. Markowa Ni
wa, wieś Lewacze, urocz. Cyganka, wieś Nowa 
Huta, fut. Kałyczewo, wieś Korecka Wólka, wieś 
Myszakówka, kol. Myszakówka, kol. Berezówka, 
kol, Młynek Spalony, wieś Szopy, wieś Bielczaki,' 
kol. Nakazów, folwark Ujście, wieś Ujście, wieś 
Budki Ustieńskie, wieś Frankopol.

c) w poWiecie rówieńskfm
1) gmina Korzec: wieś Zawodnia, leśniczówka  

Hulanka, fut. Grząd (Hrud), kol. Zawodnia, fut. 
Beearabo, wieś Kopyla, fut. Krugły, wieś Kozak, 
kol. Mikołajówka, wieś H ołyczówka, wieś Moro-

zówka, fut. Tyszacki Futor, fut. Monastyrski F u 
tor, wieś Hwozdów, wieś Hołownica, m. Korzec, 
fut. Krale, fut. Malewski Futor, wieś Babin, fut. 
Zobarskie, wieś Bogdanówka, wieś Bryków, w;eś 
Czernica, wieś Kryłów, kol, Kryłów.

1) gmina Międzyrzec: wieś Korzyść, kol. Ko
rzyść;

3) gmina Hoszcza: wieś Sapożyn, wieś Osta- 
szówka, wieś Rusywel, wieś Paszuki, fut. Kurhan, 
kol. Lidawka, wieś Majków, wieś Duliby, wieś 
Zawrów, wieś Kłuboczek, fut. Porębie, folwark 
Mokrocz, kol. Borszczówka.

d) w powiecie zdołbunowskim
1) gmina Sijańce: wieś Boczanica, fut. Badow

skie Futory, wieś Badówka, wieś W ołoskowce, 
wieś Moszczanica Ruska, wieś Moszczanica Cze
ska, kol. Marianówka, wieś Milatyn Poczapski, 
Milatyn Buryny, kol. Baranówka, wieś Sadki, kol. 
Kuraż, fut. Borsczówka.

2) gmina Chórów: wieś Wielbowno, fut. Ko
ziołek.

3) m. Ostróg: grunta położone wzdłuż wscho
dniego skraju m. Ostroga od mostu na rzece Wilii 
(na drodze O stróg — Wielbowno) wraz z traktem  
Bielmaż — Nowcmalin włącznie i przedmieście 
Bielmaż.

4) gmina Nowomalin: wieś Międzyrzec, fut. 
Futory M iędzyrzeckie, wieś Bó»% wieś Zawidów, 
wieś Śtójło, wieś Lucyn, wieś Bołotkowce, wieś 
Nowomalin, fut. Dowgieliszki, wieś Majdan, wieś 
Lachów, wieś Eliaszówk^, osada wojskowa La
chów Osada, fut. Daniłówka, wieś >Wilia, wieś 
Noworodczyce, wieś Zakoty, wieś Teremne, przy
siółek Majdan Żurawka.

5) gmina Buderaż: osada wojskowa Podczapki 
Osada, wieś Podczapki.

e) w powiecie krzemienieckim
1) gmina Szumsk: wieś Chodaki, wieś Dąbro

wa, fut. Styło-Pole, wieś Moskalówka, wieś Sa- 
deczki Małe, folwark Malinów, wieś Suraż, wieś 
Onyszkowce, wieś Bołożówka. wieś Bryków, fol
wark Konowica.

2 )  gmina Dederkały: wieś Potutorów, wieś 
Bykowce, wieś Sadki, folwark Tomr.szowszozyzna, 
wieś Dederkały Małe, Dederkały Wielkie, folw. 
Hermanka, wieś Wołkowce, fut. Mogiły, fut. Bo- 
ryczów, folw. Obory, fut. Tury, wieś Szkrobotów- 
ka, wieś Radoszówka, wieś Miziuryńce, folw. Med- 
wedówka, wieś Zahorce, wieś Michałówka.

3) gmina Łanowce: wieś Juźkowce, wieś Kra- 
snołuka, wieś Grzybowa, m. Łanowce, stacja k o
lejowa Łanowce, wieś Hrynlti, wieś Kozaczki Ma
łe, wieś Kozaczki Duże.

4) gmina Białozórka: wieś Oryszkowce, wieś 
Ośniki, wieś Mołotków, wieś Jackow ce, wieś Susz- 
kowce, m. Białozórka.

§ 2.) '
granicą zewnętrzną strefy nadgranicznej jest 

linia granicy Państwa, granicą wewnętrzną jest



Nr. 33 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 252 407

oznaczona w terenie linia oddzielająca obszar stre
fy nadgranicznej od reszty ob3zaru Polski i prze
biegająca jak następuje:

a) w powiecie sarneńskim:
Od granicy województwa poleskiego lizjerą 

lasu na zachód od fut. Zielone, następnie 2 km 
na południe drogą Bleżowo—Białowiż, po czym na 
przełaj przez las do skrzyżowania drogi Załawie— 
Białowiż i drogi leśnej, znajdującej się w odległo
ści 3 Km na zachód od toru wąskotorowej kolei 
Białowiż, po czym duchtą leśną w kierunku wscho
dnim do kolejki wąskotorowej, stąd na południe 
wzdłuż zachodniej strony toru koleiki wąskotoro
wej do gajówki Jaźwiniec. Z gajówki Jaźwiniec 
wzdłuż drogi do fut. Czarośnicki, skąd strumykiem  
(rzeczką do fut. Budrywa), dalej zachodnią grani
cą m iejscowości Snowidowicze wzdłuż drogi, łą
czącej trakt Rokitno — Snowidowicze z drogą Ko- 
rynie—Snowidowicze, stąd od przecięcia się tych 
dróg zachodnią granicą fut. Hatnisko, fut. Chło- 
py3zów i dalej wzdłuż drogi do stacji Ostki wyłą
cznie, następnie od toru kolejowego po zachodniej 
stionie drogi do miejscowości Derć, obejmując 
obie miejscowości Derć. Po wyjściu z m iejscowo
ści Derć, zachodnią stroną drogi Derć — Dołhań  
do gajówki, skąd na zachód duchtą leśną do ce
gielni Kisory.cze wyłącznie, następnie drogą gminną 
do Dołhań, dalej zachodnią granicą Dołhań i ro
wem na zachód od punktu 184, skąd zachodnią 
gi anicą Zublatyn i wschodnią granicą Borowe, 
prostopadle do drogi Borowe — Borowskie Budki, 
na wvsokości mostka 1 km na wschód od wsi 
Borowe, dalej droga na Czarną Nłwkę, obejmując 
ją od zachodu do stacji końcowej odnogi kolejki 
wąskotorowej na pełudnie Borowe wyłącznie. Stąd 
w Kierunku zachodnim wzdłuż odnogi kolejki wą
skotorowej po stronie południowej do przystanku  
Borowe, skąd drogą polną do rzeki Bober i dalej 
rzeką Bober wzdłuż granicy powiatu do gajówki 
Kabardyn włącznie!,’*'

b) w powiecie kostópolskim.
Od gajówki Kabardyn włącznie rzeką Bober 

do przecięcia się z drogą Białaszówka—Koziarnik 
Chotyński, dalej pół kilometra na zachód do dro
gi na Lewacze, stąd wzdłuż drogi na Lewacze do 
skrzyżowania drogi na Lewacze z duchtą przy 
punkcie 208. Od punktu 208 w kierunku połud
niowo-wschodnim , drogą leśną 1,5 km, a stąd na 
południe duchtą leśną, obejmując urocz. Cyganka, 
po czym po przekroczeniu kolejki wąskotorowej 
na gajówkę, wyłączając urocz. Kuśnia, kolejką 
M yszakówka włącznie, dalej duchtą leśną od kol. 
M yszakówka do przecięcia się tej ducjity z drogą 
Hubków — Ujście. Dalej zachodnią granicą miej
scow ości Bielczaki od młyna zachód Bielczaki, 
drogą równoległą do rzeki Słucz, w kierunku  
wschodnim, do gajówki 1,5 km na północny wschód 
od Dermanki. Od gajówki rzeczką bez nazwy do 
przecięcia się tej rzeczki z drogą H ranne—Ujście. 
Od m ostku na Ujściu drogą na południe do Bu
dek Ustjeóskich włącznie.

c) w powiacie rówieńskim
D rogą leśną wychodzącą na południe we wsi 

Budki Ustjeńskie do kol. Zawodnia do m ostku na 
strum yku bez nazwy, skąd strumykiem bez nazwy 
na zachód do południowego skraju lasu gajówki 
Łazarek, południowym  skrajem lasu aż do drogi, 
prowadzącej z m iejscowości Luoomirka do wsi 
Kozak. Następnie drogą obejmując m iejscowość 
Kozak (włącznie) do wiatraku (wyłącznie), po czym  
po przez pola południowo-wschodnim  stokiem  
wzgórza 224,9 (grunta wsi Hołownica włącznio), 
do drogi, przechodzącej przez m iejscowość Ko
rzyść Ruska, drogą Korzyść Ruska—Korzyść, skąd 
po przez drogę bitą państwową Nr. 7 na drogę 
polną położoną w odległości 1 km na zachód od 
wsi Korzyść, po czym równolegle do szosy R ó
wne—Korzec £ km La południe od tej szosy aż 
do m iejscowości Sapożyn (włącznie). Stąd strum y
kiem na północny slrraj lasu, położonego na za
chód od m iejscowości Ostaszówka do drogi pol
nej, idącej z Braniowa do wsi Paszuki. W odle
głości 2,6 km na północ od wsi Paszuki drogą na 
długości 1,7 km, idącą na zachód w stronę miej
scowości Kurozwany, poczym drogą na Rusywel, 
obejmując od zachodu Rusywel. Dalej południowo- 
wschodnim skrajem lasu, położonego na zachód  
od Rusywla, w kierunku m iejscowości Dulioy  
(włącznie), poczem granicą powiatu zdołbunowskie
go do przecięcia granicy powiatu z drogą  
Zawrów—Sadki,

d) w powiecie zdołbunowskim

Drogą Zawrów—Sadki do m iejscowości Sadki 
(włącznie), stąd 1,5 km drogą na południe w kie
runku na folwark M datyn-Poczapki, a następnie 
drogą polną na zachód do drogi wojewódzkiej 

10 Sijańce—Milatyn, miejscowość Milatyn włą
cznie, po czym drogą Da Czerniaków, obejmując 
tę m iejscowość do rzeki Horyń. Następnie rzeką 
Horyń (w górę rzeki) aż do ujścia Wilii d.o Ho- 
rynia, po czym wschodnim skrajem miasta O stro
ga do mostu na rzece Wilii, po czym zacnodnim  
brzegiem rzeki Wilii do drogi O stróg—Nowe 
Miasto, stąd południowo - wschodnim skrajem  
m. Ostroga do drogi bitej O stróg—Bielmaż, obej
mując to przedmieście włącznie i M iędzyrzec włą
cznie, następnie drogą M iędzyrzec-Luczyn, obej
mując Luczyn włącznie, Nowomalin włącznie, tra
ktem na Bołotkowce do punktu w ysokościow ego  
210, skąd drogą leśną do południowego skraju 
lasu, po czym na zachód skrajem lasu do ga
jówki, po czym m iejscowość E':aszówka włącznie, 
skąd zachodnim skrajem lasu, położonego na 
wschód od Daniłówki, do skrzyżowania drogi 
Now orodczyce — Lachów z drogą Eliaszówka — 
Podczapki, skąd m iejscowością Noworodczyce  
włącznie i 'następnie strumykiem Kutianka do 
m iejscowości Teremne włącznie, a następnie dro
gą leśną na południe 3,5 km do skrzyżowania 
drogi na Zakoty na w ysokości 255, po czym po 
przez las na drogę leśną Andruszówka—Su-aż na 
wysokości skrzyżowania tej drogi z drogą Kuty— 
Zakoty.



408 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 251, 252 Nr. 33

e) w powiecie krzemienieckim
Od skrzyżowania drogi Andruszówka—Suraż 

z drogą Kuty—Zakoty drogą leścą na Suraż i ga
jówkę włącznie, na przełaj po przez las (na pół
noc od drogi bitej Szum sk—Suraż) do gajówki 
Malinów, poczym  na przełaj na południe, obejmu
jąc O nyszkowce (włącznie) Bryków (włącznie), na
stępnie drogą państwową na zachód z Brykowa  
do drogi wojewódzkiej na Bykowce, miejscowość 
Bykowce i lasek na zachód (włącznie) Dederkały  
Małe i W ielkie (włącznie), Tury (włącznie), skąa 
przechodzi wschodnim skrajem lasu Źahajce 
drogą wojewódzką na Jakim owce i obejmuje 
Jakimowce i Tatarzyńce (włącznie), poczym  drogą 
wojewódzką na wieś Krasnołuka włącznie, nastę
pnie drogą wojewódzką po przez tor kolejowy 
stacja i m iejscowość Łanowce (włącznie), O nysz- 
kowce (włącznie), Jankowce (włącznie), Suszkowce 
(włącznie), Białozórka (włącznie), poczym  drogą 
wojewódzką przez wzgórze 324 do granicy woje
wództwa tarnopolskiego.

§ 3-
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem 15 stycznia 1937 r.
Wojewoda 

( —) H. Józewski.

250.

OGŁOSZENIE 
Wojewody Wołyńskiego

z dnia 30 listopada 1936 r Nr. RR, I .—l/c

w sprawie nominacji radców Wołyńskiej Izby 
Rolniczej.

Podaję do publicznej wiadomości, iż na pod
stawie art. 34, rozporz. Prezydenta R zeczypospo
litej z dnia 22.111 1928 roku o izbach rolniczych

(Dz. Ust. R. P. z 1933 r. Nr. 2, poz. 16) Minister 
Rolnictwa i Reform Rolnych reskryptem  z dnia 
21.XI 1936 r. Nr. OR. II I— 10/29 mianował racica
mi W ołyńskiej Izby Rolniczej na okres lat 3-ch  
następujące osoby:

1) inż. Wilhelma B agińskiego—w Borsukach, 
pow. krzem ienieckiego,

2) Banacha Kazimierza—w Róźynie, pow. ko
welskiego,

3) inż, B iałostockiego Stanisława — w Rokit- 
nicy, pow. kowelskiego,

4) Bilawską Józefę — w Lipnikach, pow. ko- 
stopolskiego,

5) sen. Dworakowskiego Tadeusza—w Łucku,
6) H erm aszew skiego A ntoniego—w Równem,
7) Knysza Michała—w Bodiaczowie, pow. ho- 

rochowckiego,
8) K rasickiego Zygmunta — w Chołoniowie, 

pow,, horochow skiego,
9) Kuźmiuka Tita — w Stawkach, pow, wło

dzimierskiego,
10) Ledóchow skiego A leksandra— w Smord- 

wie, pow. dubieńskiego.
11) Piwow arskiego Michała — w osadzie Pił- 

sudy, pow. sarneńskiego,
12) posła Smoczkiewicza D ezyderego—w R ó

wnem,
13) inż. Tim oszenkę Sergiusza—w Łucku,
14) W rzoskową Janinę — w Tajkurach, pow. 

zdołbunowskiego,
15) Zakrzewską Janinę 

sku, pow. horochow skiego.
-w Wielkim Zamczy-

Wojewoda 
—) H. Józewski.

251.

OGŁOSZENIE 
W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o

z dnia 30 listopada 1936 r. L. W OP-3/b

w sprawie poszukiwania na terenie województwa wołyńskiego osób uchylających się  od obowiązku
wojskowego.

Na zasadzie okólnika Nr. 82 Ministerstwa 
Spraw W ewnętrznych z dnia 30 maja 1930 roku 
Nr. wojsk. 8/14 (Zb. Zarz. M, S. Wewn. str. 1099) 
podaję niżej do wiadomości wykaz osób uchylają
cych się od obowiązku wojskowego, celem poszu
kiwania tych osób na terenie województwa wo
łyńskiego.

Organa policji państwowej winny w wypad
ku odnalezienia kogokolw iek z wymienionych  
w załączonym wykazie doprowadzić do starostwa 
powiatowego w Sarnach.

W szystkie instytucje państwowe i sam orzą
dowe mają obowiązek w razie ujawnienia miejsca 
pobytu osoby wymienionej w wykazie, lub posia
dania o niej jakiejkolwiek bądź informacji — po
wiadomić niezwłocznie najbliższy posterunek policji 
państwowej lub starostwo powiatowe w Sarnach.

W ojewoda
w/z (—) St. Konopacki

Wicewojewoda.



Nr. 33 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 250 409

W Y K A Z
poborowych rocznika 1915 uchylających się od poboru i nieodszuk&nych na terenie

powiatu sarneńskiego.

L.  p.
Nazwisko i imię 
poszukiwanego

Imiona rodziców
Data i miejsce urodzenia, 
względnie stałego zamie

szkania R
od

za
j 

•w
yk

ro
cz

e
nia

 
lu

b 
w

in
y Uwagi

1 Sterniczuk Michał Grzegorz i Anna r. 1915 — teren gm. A nto
nówka, p. Sarny

2 Guziw Eufem iusz Radion i Anastazja r. 1915 — w. Serchów, gm. 
Bielsksi-W ola, p. Sarny

3 Gerszkowicz Gerszon Boruch i Leja r. 1915 — Bereżnica, gm. 
Dąbrowica, p. Sarny

4 Barman Szłomą Awrum i Jenta r. 1915 — m. Dąbrowica, 
pow. Sarny

'S*
Es
o
&

5 Krawczuk Jan Symcon i Eufrozyna r. L915—w, Snowidowicze, 
gm. Kisorycze, p. Sarny

s
u

-4-»m
03

6 O stapenko Aleksy Nikita i Teodora r. 1915 — Dtto O
7 Ałtman Lejzor Zelman ł Chaja-Sura r. 1915 — m. i gm. Rafa

łówka, pow. Sarny
. .a

o

oCL,

8 Kondratiuk Eugeniusz Bazyli i Teodozja r. 1915 — teren gm. Rafa
łówka, pow. Sarny a

©a s: 
a oej 03® a

9 Ułasenko-Nagorniuk
Aleksy

Nicefor i Natalia r. 1915—m. Rokitno, pow. 
Sarny T3

w os 

*
10 W ygowski Sergiusz Aleksander i Olga r. 1915 — Dtto C N _ W ©

:2 £
11

12

Oirelson Ilia Nojach i Chawa r. 1915 — m. Sarry, pow. 
Sarny ®-

3  5
•« .2 
C

Czaplicki Leon Kajetan i Tekla r. 1915 — Dtto
• rM
CO s  Łc  o

13

14

Januszczyk Mikołaj 

Koreniec Teodor

Mikołaj i Matrona 

N. N. .Akilina a

^  £ as -*■**r w & o
a  3

15 Kwiatkowski Jan Antoni i Antonina »
M1 4

16 Leszok Jan Gabryel i Anna m
>> ■s 5o

17 Makowski Mikołaj N. N. M ara n o
.Se03

18 ParchomeLko Grzegorz Antoni i Anna n £5
M
0N

19 Prusakowski Mikołaj N. N. Zofia »
W73O

20 Rozwadowski Jan Jan i Antonina */
©
‘no?

21 Rydenko Andrzej Andrzej i Eufemia w
u

*
22 Sidoruk Teodor Andrzej i Katarzyna »
23 SiwarskS Jerzy Władysław i Wera »
24 Soicołowski P ioir Polikarp i Antonina »
25 Starzyński Aleksy Jan i Stefania M
26 Szkuratow Borys Teodor i Elżbieta »



410 Wołyński Dziennik Wojewózki. Poz; 253, 254 Nr. 33

L. p.
Nazwisko i imię 

poszukiwanego
Imiona rodziców

Data i miejsce urodzenia, 
względnie stałego zamie

szkania R
od

za
j 

w
yk

ro
cz

e
nia

 
lu

b 
w

in
y Uwagi

27 Szmielew Włodzimierz A le k s a n d e r ------- r. 1915 — m. Sarny, pow. 
Sarcy

28 Trąbacz Grzegorz M etody i Julianna n

29 Wierozub Aleksy Daniel i Matrona n

30 Zyba-Dworko Borys Paw eł i Eudokia n

252.
OGŁOSZENIE 

Wojewody Wołyńskiego
z dnia 3 grudnia 1936 r. Nr. W OP-3/b  

w sprawie odwołania poszukiwań uchylających się  
od pcboru.

Odwołuję poszukiwania Szczepańskiego Lu
dwika syna Józefa i Stanisławy urodzonego w 1913 
roku w m. Sarnach, um ieszczonego w ogłoszeniu  
W ołyńskiego Dziennika W ojewódzkiego Nr. 5 
z dnia 11 marca 1935 roku pod poz. 34/4, liczba 
porz. wykazu 41.

W ojewoda  
w/z. (—) St. Konopacki

Wicewojewoda

253.
OGŁOSZENIE 

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego
z dnia 2 grudnia 1936 r. Nr. PHE-2/57  

o wpłynięciu podania o uprawnienie rządowe na za
kład elektryczny w Ludwipolu pow. Kostopol.

Henryk Kałużyński wniósł w dniu 28 listopa
da 1936 r. do Ministerstwa Przem ysłu i Handlu 
przez Urząd W ojewódzki podanie w myśl art. 1 
ustawy elektrycznej z dnia 21 marca 1922 r. (Dz. 
U.R.P. Nr. 34, poz. 277) i § 5 rozporządzenia Mi
nistra Przem ysłu i Handlu z dnia 31.X. 1934 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 104, poz. 928) o nadanie upra
wnienia rządowego na wytwarzanie i rozdzielanie 
energii elektrycznej w celu zaw odow ego jej zbytu  
na obszarze miasteczka Ludwipola oraz, o ile nie 
staną temu na przeszkodzie uprawnienia innych 
osób, na obszarach, które będą w przyszłości przy
łączone do miasteczka Ludwipola.

Czas trwania uprawnienia miałby wynosić 
20 lat. Zastosowany będzie napęd cieplny, prąd 
stały o napięciu 440.220 v. Sieć rozdzielcza będzie 
napowietrzna.

Projektowana taryfa maksymalna wynosić 
będzie:

1. 80 gr dla światła i 40 gr za siłę za 1 ki- 
lowatgodzlnę.

2. Dla drobniejszych urządzeń do 120 wa
tów uiocy, ryczałtowo od jednej żarówki 40-to  
watowej w miesiącach:

a} lutym, marcu, kwietniu, sierpniu, wrześniu 
i październiku po 2 zł 60 gr miesięcznie,

b) w maju, czerwcu i lipcu po 1 zł 75 gr. mie
sięcznie,

c) w listopadzie,, grudniu i styczniu po 3 zł 
50 gr. miesięcznie.

Celem zebrania wszystkich danych, potrze
bnych do ustalenia, czy powstanie projektowanego  
zakładu elektrycznego jest pożądane ze względu 
na miejscowe interesy gospodarcze i ogólną go 
spodarkę elektryczną, oraz czy nie naruszy ono 
interesów publicznych i praw osób trzecich, zo
staje podanie Henryka K ałużyńskiego wraz z za
łącznikami wyłożone do przejrzenia przez intere
sowanych w Urzędzie W ojewódzkim w Łucku 
(W ydział Przem ysłowy, pokój Nr. 9) w czasie dc 
dnia 1 stycznia 1937 r.

W ciągu tego terminu wolne zgłosić do Urzę
du W ojewódzkiego w Łucku zarzuty, zastrzeżenia 
i żądania na piśmie.

Do każdego takiego pisma, zawierającego za
rzuty, zastrzeżenia, należy dołączyć odpis tego  
pisma.

Za W ojewodę 
(— ) T. Mellerowicz
p. o. Nacz. W ydziału

254.

OBWIESZCZENIE 
Starosty Powiatowego Sarneńskiego

z dnia 30 listopada 1936 r. Nr. W-13
w sprawie kolejności dostarczania środków prze

wozowych na rzecz wojska w czasie pokoju.
Na zasadzie art. 2 rozporządzenia Prezydenta  

Rzeczypospolitej z dnia 12 listopada 1927 r. o obo
wiązku dostarczania środków przewozowych na 
rzecz wojska w czasie pokoju (Dz. U. R. P. Nr. 102, 
poz. 883) oraz § 4 i 8 rozporządzenia Ministra 
Spraw W ewnętrznych i Ministra Spraw W ojsko
wych z dnia 29 lipca 1930 r. o obowiązku dostar



Nr. 33 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 255. 411

czania jako środków przewozowych na rzecz woj
ska w czasie pokoju samochodów, m otocykli i ro
werów (Dz. U. R. P. Nr. 58, poz. 470) podaję ni

żej do publicznej wiadomości listę kolejności osób  
obowiązanych w 1937 r. do dostarczania na rzecz 
wojska w czasie pokoju pojazdów mechanicznych:

L.

P-

Nazwisko i imię 
właściciela (posia
dacza) pojazdu me

chanicznego

Miejsce zamieszkania właś
ciciela (posiadacza) pojazdu 

i miejsce postoju pojazdu

Rodzaj pojazdu, jego przez
naczenie i tonaż wzgl. 

ilość osób

Nr. rejestracyj
ny pojazdu me

chanicznego

1
Klesowski Prze

mysł Granitowy 
S. A.

os. Klesów, gm. Klesów (Fir
ma Klesowski Przem ysł 
Granitowy S. A.)

Osobowy, prywatny 

4 — 5 osób
WŁ — 70694

2 Szyczewski
Kazimierz

majątek Tom aszgród, gm. 
Klesów

Osobowy, prywatny 
4 — 5 osób WŁ -  70557

3 Bohusz-Szyszko
Adolf

majątek Tom aszgród, gm. 
Klesów

Osobowy, prywatny, 
4 — 5 osób WŁ -  70565

4 Kowalczyk
Wacław m. Sarny, ul. Staszica Nr. 12

M otocykl z wózkiem przy
czepnym, prywatny,
2 osoby

WŁ — 9970

5 Targoni
Aleksander os. Tom aszgród, gm. Klesów Motocyicl bez wózka, pry

watny, 2 osoby WŁ — 9851

W myśl rozporządzenia Ministrów Spraw 
W ewnętrznych i Spraw W ojskowych z dn. 29/YII 
1930 r. o obowiązku dostarczania jako środków  
przewozowych na rzecz wojska w czasie pokoju 
samochodów, m otocykli i rowerów (Dz. U. R. P. 
Nr. 58, poz. 470) każdy środek przewozowy winien 
być dostarczony w stanie dobrym i zdatnym do 
przewożenia osób i rzeczy wraz z potrzebną ob
sługą, zaolną do jego prowadzenia, oraz zdatnymi 
do użytku częściami zapasowymi i narzędziami re- 
peracyjnymi, jak również z zapasem środków pęd
nych i smarów w ilości potrzebnej najmniej na 24 
godziny.

Dostarczenie środka przewozowego następuje 
z nakazu zarządu gm innego, wzgl. miejskiego, 
a w wypadkach niecierpiących zwłoki na podsta
wie nakazu sołtysa, wzgl. władzy lub organu upraw
nionego do korzystania ze środków przewozowych, 
w myśl rozporządzenia wyżej powołanego.

Niewykonanie obowiązku dostarczenia środka 
przewozowego, choćby z niedbalstwa będzie kara
ne grzywną do wysokości 400 zł lub też aresztem  
do 4-ch tygodni, albo obu karami łącznie, o ile 
czyn nie ma cech przestępstwa, zagrożonego karą 
surowszą.

Pow yższa lista kolejności wchodzi w życie 
z dniem jej ogłoszenia.

W ciągu 2-ch tygodni od chwili ogłoszenia  
listy kolejności w Dzienniku W ojewódzkim osoby  
zainteresowane mogą wnosić reklamacje do po
wiatowej władzy administracji ogólnej, co jed
nak nie wstrzymuje od spełnienia obowiązku 
ciążącego na osobach objętych niniejszą listą ko
lejności.

Starosta Powiatowy  
(— ) S. Kowalewski,

255.

OGŁOSZENIE 
Starosty Powiatowego Włodzimierskiego
z dnia 30 listopada 1936 r, Nr. R -15/84/36 

o zamknięciu postępowania scaleniowego gruntów wsi Rogożany.
Starosta Powiatowy Włodzimierski na pod

stawie art. 36 ustawy z dnia 31.YII. 23 r. o sca
laniu gruntów (Dz. U. R. P. Nr. 92 z r. 1927, 
poz 833) w brzmieniu ustalonym rozporz. Prezyd. 
Rzeczp. z dn. ll.Y II . 32 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67,

poz. 622) oraz art. 14 rozp. Prezyd. Rzeczp. z dn.
27.X. 33 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635) podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu 28 w-ześnia 
1936 r. uprawomocniło się orzeczenie Starosty P o
wiatowego W łodzimierskiego z dnia 29 sierpnia



412 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 256 Nr. 33

1936 r., dotyczące zatwierdzenia projektu na ob
szarze scalenia wsi Rogożany gminy Chotiaczów  
powiatu włodzimierskiego.

W związku z powyższym  ogłasza się o zam
knięciu postępowania sealeniowego na wymienio
nym wyżej obszarze.

Za Starostę Pow iatowego  
(— ) Tadeusz Vorbrodt

Komisarz Ziemski

256.

OBWIESZCZENIE 
Sądu Grodzkiego w Łucku

Nr. Cc 127/36 
o wezwaniu posiadacza weksla z wystawienia 

Borysa Fisza.

Na mocy art. 94 Prawa wekslowego Sąd 
Grodzki w Łucku ogłasza, aby posiadacz weksla 
zaginionego, wystawionego przez Borysa Fisza  
na sumę 90 złotych, płatnego w Łucku w dniu 
17 marca 1936 r. na zlecenie Sz. Lewina, zgłosił 
się do Sądu Grodzkiego w Łucku w przeciągu dni 
sześćdziesięciu od unia ogłoszeń i okazał ten we
ksel Sądowi.

Sędzia sprawujący 
Kierownictwo Sądu

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.
ODEBRANIE DEBITU POCZTOWEGO.
Ministerstwo Spraw W ewnętrznych na pod

stawie art. 33 dekretu z dn, 7 lutego 1919 roku 
w przedmiocie tym czasowych przepisów praso
wych (Dz. Pr. P. Nr. 14, poz. 186), § 26 ustawy 
prasowej z dnia 17 grudnia 1862 r. (Dz. Pr. Nr. 6 
ex 1863) oraz § 14 ustawy prasowej z cin. 7 maja 
1874 r. (Dz. D, Rz. Nr. 16 str. 65) w brzmieniu 
art. 8 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 28 grudnia 1934 r. (Dz. U. R. P Nr. 110, 
poz. 976) odbiera debit pocztowy niżej wym ienio
nym drukom, ponieważ te druki zawierają w swej 
treści cechy przestępstw , przewidzianych w Ko
deksie Karnym, a mianowicie;

czasopismu „Courrier Uniwersel de la Jeu- 
nesse”— wydawanemu w języku francust im w Pa
ryżu;

czasopism u „Clarte” —wydawanemu w jęsyku  
francuskim w Paryżu;

ilustrowanemu wydawnictwu periodycznem u  
„Paris-Plastique” — wydawanemu w Paryżu;

czasopism u „Juventud” — wydawanemu w ję
zyku francuskim w Paryżu;

czasopism u „L’Eopagne antifasciste„ — w y
dawanemu w języku francuskim w Paryżu;

czasopism u „La gauche reVolutionnaire“ —• 
wydawanemu w języku francuskim w Paryżu;

czasopism u „Łemlrwskij Dzwin” — wydawa
nemu w języku ruskim w New-Yorku;

czasopism u „Illustrirowannaja Rossija” — wy
dawanemu w języku rosyjskim  w Paryżu,

czasopismu „Komunistische Internationale” — 
wydawanemu w języku niemieckim w Strasburgu;

czasopismu „The nudist”— wydawanemu w ję
zyku angielskim w Oakland New Jersey w Am e
ryce;

broszurze p. t. „Chłopi Polski faszystowskiej 
o swojem życiu” S. W łodowskiego, wydanej w ję
zyku polskim  w Moskwie;

wydawnictwu nieperiodycznemu „Pług ta 
Mecz” — wydawanemu w języku ruskim w Buenos 
Aires.

OGŁOSZENIE 
Naczelnika Więzienia we Włodzimierzu 

o przetargu na dostawę produktów żywnościowych.
W ięzienie we Włodzimierzu — Woł. ogłasza na 

dzień 17 grudnia 1936 roku godz. 12 nieograni
czony przetarg na dostawę produktów żyw nościo
wych i innych. Bliższych szczegółów udziela dział 
gospodarczy więzienia.

Naczelnik Więzienia 
(— ) L. Malinowski

Asp. S. W.

ZAGUBIENIE PIECZĘCI SOŁTYSA.
W dniu 9.XI. r. b. została zagubiona pieczęć 

urzędowa sołtysow ska kauczukowa treści następu
jącej: „Sołtys wsi B ogusze gm. Berezne pow. ko
stopolsk iego”.

ZAGUBIONE DOKUMENTY.
Została skradziona legitymacja szkolna Nr, 1469 wy 

dana dnia 25IV-1935 r. przez Insp. Szkol, w Lubom lu na 
nazwisko Babirecka Lucja zam. w W ólce-Uhruskiej, gminy 
Hoszcza, pow. Lubomi.

Zgubiono książeczkę wojsuową wydaną praez P.K.U. 
w Kowlu na nazwłsko Berezowskiego Trofim a roczn 1902 
zam. we wsi Datyń, pow. kowelskiego

Zgubiono dowód tożsamości konia seria C Nr. 627466 
wystawioną przez RIK w Krzemieńcu na nazwisko w łaści
ciela Bojczuk Jan  zam. w Tetylkowcach, pow. krzem ienie
ckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia seria C N r, 627022 
wystawiony przez RIK w Krzemieńcu na nazwisko właci 
cielą Boiechcwskiego Antoniego zam. w Rybezy. gm. Kater- 
burg, pow. krzemieniecki.

Zgubiono dowód tożsamości konia seria C Nr. 688818 
wystawiony przez RIK na nazwisko właściciela Cielińskiego 
Mikołaja zam. we wsi Godomicze, pow. łucki.



Nr, 33 Wołyński Dziennik Wojewódzki. 413

Zgubiono książeczką wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Samborze na nazwisko Chomlaka Nestora roczn, 1906 
zam. w Dubnie, ul. Graniczna 46.

Zgubiono dowód osobisty Nr. 2460 wydany dnia 
13.V III-1939 r. przez zarząd miejski w Dubnie na nazwisko 
Dimermana Mojsze, zam. w Warszawie, ul. Śliska 41.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K U. 
w Równem na nazwisko Dołżanica W asyla roczn. 1895 zam. 
w Nadczycach, pow. dubieńskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia seria C Nr. 542753 
wystawiony przez RIK w Łucku na nazwisko właściciela 
Dragana Mikity zam. we wsi Strzelcze,pow. horochowskiego

Zgubiono doyoód tożsamości konia seria D Nr. 839050 
wj stawiony przez RIK w Łucku na nazwisko właściciela 
Filipowski Józef zam. w kol. Czehenie pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Kowlu na nazwisko Fojgiel Menasze roczn. 1904 zam. 
w Lubomlu nl. Chełmska 17.

Zgubiono zaświadczenie wojskowe kat. E wydane 
przez komisję poborową w Radziwiłłowie na nazwisko Gl- 
terman Awrnm roczn. 1907, zam. w Puławach, przy ulicy 
Piaskowej 1.

Zgubiono dowód tożsamości konia, Serja D Nr. 712716 
i 726312 wystawiony przez R.I.K. we Włodzimierzu na na 
zwisho właściciela Głuszczuk Grzegorz zam. we wsi Owad- 
no pow. włodzimieuskiego.

Zgubiono dowód tożsamości Nr. 9171 samochodu pół- 
ciężarowego marki G. M. C. Nr. rejstr. WŁ 70361 wydany 
przez Urząd Woj. Woł. na nazwisko właściciela G* raln.k 
Icek zam. w Korcu, ul. Kościuszki Nr. 66.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Równem na nazwisko Jakuszewski Kazimierz roczn. 1895 
zam. we wsi Rozważ pow. zdołbunowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia, Serja C Nr. 538274 
wystawiony przez R. I. K. na nazwisko właściciela Jankow
ski Piotr zam, w Sutkowszczyźnie pow. horochowskiego.

Skradziono książeczkę wojskową wydaną przez PKU. 
w Kowlu na nazwisko Jewtuszok Szymon roczn. 1904 zam 
we wsi Wysock pow. lubomelskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. 
w Równem na nazwisko Kider Icko roczn. 1906 zam. we 
wsi Ruszczy pow. zdołbunowskiego.

Skradziono książeczkę wojskową wydaną przez PKU. 
w Sarnach na nazwisko Klimiec Grzegorz roczn. 1896 zam, 
we wsi Duże Werbcze pow. kostopolskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja C Nr. 727657 
wystawiony przez R.I.K. w Łuckn na nazwisko właściciela 
Koncewicz Michał zam. w kol. Puhaczówka gm. Torczyn.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja F Nr. 570869 
i 443444 wystawiany przez R.I.K. we W łodzimierzu na na
zwisko właściciela Koree Foma, zam. we wsi Dnbniki, pow. 
włodzimierskiego.

Zgnbiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Równem na nazwisko Kowal Mark roczn. 1898 zain we 
wsi Wielbowno, pow. zdołbnnowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja C Nr. 5263*7 
wystawiony przez R. I. K w Krzemieńcu na nazwisko wła
ściciela Kowalski Filip zam. w Tylawce, pow. krzem ieniec
kiego.

Zgubiono książeczkę wojskową oficerską wydaną 
przez P, K. U w Baranowiczach za Nr. 11/30 na nazwisko 
Kuczyński Kazimierz roczn. 1884 zam. w Dubnie, ul. Pa
nieńska 17.

ZguDiono książeczkę wojskową wydaną przez P .K .U . 
w Sarnach na nazwisko Laszok Eliasz roczn. 1896 zam. we 
wsi Masiewicze, pow. sarneńskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P .K .U , 
w Dubnie na nazwisko Laszuk Martyn, roczn. 19i)8 zam. 
w Jarosławiczach, pow. dubieńskiego.

ZguDiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
we W łodzimierzu na nazwisko Leehter Szloma roczn. 1911 
zam. w Swininchach, pow. horochowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja C 538167 
wystawiony przez R. I. K. we W łodzimierzu na nazwisko 
właściciela Lipski Kalenik zam. we wsi Dereczyn, pow. wło 
dzimierskiego.

Zniszczono zaświadczenie wojskowe koloru niebies
kiego Nr. 890 z dnia 17,IV 1929 r. wydane przez P. K. U. 
w Jarosław iu na nazwisko Łyżnyk Dmytro, zam. w kol 
Wandówce, pow. włodzimierskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja C Nr. 528530 
wystawiony przez R.I K. w Łnckn na nazwisko właściciela 
Maciuk Jan zam. we wsi Strzelcze, pow. horochowskiego.

Zniszczono dowód tożsamości konia. Serja C Nr. 575315 
wystawiony przez I. K. we Włodzimierzu na nazwisko 
właściciela Marko Jan  zam. w kol. Marianówka Bielińska, 
pow. włodzimierskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja C Nr. 474858 
wystawiony przez R. I. K. na nazwisko właściciela Matwiej- 
czuk Stefan zam, w Kołpytowie, pow. horochowskiego.

Zgubioiio dowód tożsamości konia. Serja C Nr 808067 
wystawiony przez R.I.K. w Równem na nazwisko właściciela 
Mielnik Konstanty zam. we wsi Zamłynie pow. zdołbu
nowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Seria F Nr. 513934 
wystawiony przez R. I, K. we W łodzimierzu na nazwisko 
właściciela Muzyczuk Adam zam. we wsi Mirków pow. ho- 
rochowskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. 
we W łodzimierzu na nazwisko Muzyczuk Iwan roczn. 1892 
zam. w Łukowiczach, pow. horochowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria D Nr. 871211 
wystawiony przez R. I. K. w Kowlu na nazwisko właści
ciela Nikonluk Filip  zam. w Ziłowie, pow. kowelskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Dubnie na nazwisko Olemuk vel Karpiuk Awksenty roczn. 
1890 zam. we wsi Stołbiec, pow. dubieńskiego.

Zgnbiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Dubnie na nazwisko Pasiecznik Kuźma roczn. 1895 zam- 
w Kniahininku pow. łuckiego.

Zgubiono zaświadczenie wojskowe wydane przez 
P. K. U. w Równem na nazwisko Poliszczuk Józef roczn. 
1910 zam. w Buderażu, pow, zdołbunowskiego.

Zgubiono dowód osobisty Nr. 119/3807 z dnia 7.VIJ 
1931 r. w ydary przez Zarząd Gminy w Radziwiłłowie na 
nazwisko Pasiecznik Nikanor, zam. we wsi Gaje - Łewlatyń- 
skie, pow. dubieńskiego.



414 Wołyński Dziennik Wojwódzki. Nr. 33

Zgubiono dowód tożsamości konia seria C Nr. 684001 
wydany przez RIK w Łucku na nazwisko właściciela Pa- 
wluk Nikifor zam. w Kozinie, pow. łuckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia 3eria C Nr. 487736 
wystawiony przez KIK na nazwisko właściciela Poleszczuk 
Piotr zam. w Korytnicy, pow. horochowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia seria C Nr. 538271 
wystawiony przez RIK w Łucku na nazwisko właściciela 
Rojtberg Mejer zam. w Łucku, ul. Słoneczna 10.

Zgubiono dowód tożsamości konia seria D Nr. 729821 
wystawiony przez RIK we W łodzimierzu na nazwisko w ła
ściciela Romaniuk Auksenty zam. w Krucheniczach pow. ho
rochowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia seria C Nr. 543563 
wystawiono przez RIK w Łucku na nazwisko właściciela 
Rymar W incenty zam. Zagajach pow. horochowskiego.

Zgubiono książeczkę inwalidzką wydaną przez refe
ra t spraw inwalidzkich przy Starostwie Pow. w Łucku na 
nazwisko Samusiuk Andrzej, zam. we wsi Wielimcze, pow. 
kowelskiego.

Zgubiono świadectwo z ukończenia nauk Nr. 125 
z dnia 15.XI. 1926 r. wydane przez Dyrekcję 2-Ietniej Szko
ły  Rolniczej im, E. Plewińskiego w Kijanach na nazwisko 
Sawicki Adolf zam, w Dubnie, ul. Panieńska 28.

Zgubiono legitymację urzędową Nr. 160 z dnia 1 1 7 . 1 9 3 5  r. 
wydaną przez Komendę Wojewódzką P. P. w Łucku na na 
zwisko Serweclńska Prokopia, zam. w Maciejowie, pow. 
kowelskiego.

Zgubiono legitymację uhezpieczeniową Nr. 1501270 
wydaną przez Ubezpieczalnię Społecz <ą w Łucku na na
zwisko Socha Jan  zam. w Łucku, ul. W igury 19.

Zgubiono duwód tożsamości konia seria C Nr. 816508 
wystawiony przez RIK w Krzemieńcn na nazwisko właści
ciela Souwiej Dmitry zam. w Werbęniu, pow. dubieńskiego.

Zgubiono Książeczkę wojskową wydaną przez PKU 
w Łucku na nazwisko Soroka Aleksy roczn. 1900 zam w Li
pnie pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Równem na nazwisko Swoboda Adolf roczn. 1911 zam. 
we wsi Płoska pow. zdołbunowskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P .K .U . 
w Łucku na nazwisko Szachnowskl Aleksy rocz. 1900 zam. 
w Wojninie, pow. horochowskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P .K .U . 
w Sarnach na nazwisko Szapiro Szloma, roczn. 1897 zam. 
w Rokitnie, ul. Kościelna 5.

Zgubiono zaświadczenie wojskowe kołu zielonego 
i kartę mob. wydaną przez P. K. U. we W łodzimierzu na 
nazwisko Tkaczuk Stefan roczn. 1906 zam. w Biskupiczach- 
Górnych, pow, włodzimierskiego.

Został skradziony dowód tożsamości konia Seria D i C 
Nr, 749640 i 804670 wystawiony przez R. I. K. na nazwisko 
właściciela Ustymczuk Stefan zam. w Borbinie, pow. du
bieńskiego.

J
Zgubiono kartę pobytu czasowego Nr. 584 z dnia 

13.VI. 1929 r. wydaną przez Starostwo Powiatowe w Sar
nach na nazwisko Waksel Aleksander, zam. w Kisoryezach, 
pow. sarneńskiego.

Zgubiono zaświadczenie wojskowe wydane przez 
P. K. U. w Równem na nazwisKO Wierny Lejb roczn. 1912 
zam, w Klewaniu, pow. rówieńskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydans przez P.K.U. 
w Sarnach na nazwisko Zabejda Andrzej roczn. 1889 zam. 
w Postójnem, pow. kostopolskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia seria C Nr. 576628 
wystawiony przez R. I. K. we W łodzimierzu na nazwisko 
właściciela Zając Grzegorz zam. we wsi Gnojno pow. w ło
dzimierskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U 
w Sarnach na nazwisko Żyrun Teodozy roczn. 1896 zam. 
we wsi Horodziec, pow. sarneńskiego.

ADRES REDAKCJI i ADMINISTRACJI: Ł U C K ,  U R Z Ą D  W O J E W Ó D Z K I  W O Ł Y Ń S K i
Prenumerata: roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kwartalna 6 zł. =  Cena numeru pojedyńczego 1.50 zł.
W ołyński Dziennik W ojewódzki przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych 

•instytucyj. Opłata za wiersz 1 mm. w ysokości lub jego miejsce przy 9 cmtr. szerokości szpalty og ło
szeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia o zagu
bionych dokumentach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsam ości koni 1 zł. 

Prenum eratę i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. O. konto czekow e 30629.

D ru k , P a ń s tw , w  Ł u c k u  767 15«X'56 750


